
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o ) 44. DE 2010

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federall no uso de suas
atribuições regimentaisl nos termos da Lei Distrital nO 4.342/20091

RESOLVE:

1 - EXONERAR JOSE VIANEI DE ARAUJO PEDROSA, matrícula nO
17.2551 do cargo de Chefe de Seção, CL-131 da Seção de Segurança Patrimonial I bem
como NOMEÁ-LO para exercer o cargo de Segurança Parlamentarl CL-07, no
gabinete parlamentar do deputado Aylton Gomes. (LP).

2 - EXONERAR ISANIL FRANCISCO GUALBERTOI matrícula nO
17.5771 do cargo de Segurança Parlamentarl CL-071 do gabinete parlamentar do
deputado Aylton Gomesl bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo de Chefe de
Seçãol CL-131 na Seção de Segurança Patrimonial. (REQ).

Brasília"; de m ço de 2010.

TRÍCIO
Vice-Presid te

no exercício da Presidência


